
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

28 октября 2022 года № 254 -у г

Иркутск

О признании утратившим силу указа Губернатора Иркутской области
от 11 декабря 2019 года № 308-уг

В соответствии с Законом Иркутской области от 14 сентября 2022 года 
№ 59-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О 
государственных должностях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу указ Губернатора Иркутской области 
от 11 декабря 2019 года № 308-уг «Об определении Порядка расходования 
средств областного бюджета, предусматриваемых на материальное 
стимулирование лиц, замещающих государственные должности Иркутской 
области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего указа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 октября 2022 года.

И .Я  Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

